
[ここに入力] 

 

 

2020 年 4 月 7 日 

ジェイレックス・コーポレーション株式会社 

緊急事態宣言発令による当社の対応につきまして 

新型コロナウイルスの感染拡大を受け、緊急事態宣言が発令されました。 

当社では、これまでも出勤調整、テレワークの拡充、マスク着用、従業員の検温の実施、

衛生管理の徹底などをしてまいりましたが、この度の国の要請を重く受け止め、以下の

対応をいたします。 

 

・１日あたりの出社人数を減らし、在宅勤務・テレワークの比率をこれまでよりもさら

に高めます。 

 

・通勤電車の混雑時間帯を避けるため、出勤時間をさらに繰り下げ、また、退社時間を

繰り上げます。 

 

これらの対応により、当社担当者からの折り返しのご連絡になることが増えることが予

想され、関係者の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

以上 

会社概要 

社 名：ジェイレックス・コーポレーション株式会社 

所在地：東京都新宿区西新宿 1-23-7 新宿ファーストウェスト 16F 

設 立：2002年 10月 

本件に関するお問合せ先 

ジェイレックス・コーポレーション株式会社 

TEL：03－ 3345－ 6012 

E-mail：in fo@j -rex .co . jp  


